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PUNËSIMET E MËPARSHME   

 

 

 

 

 

EDUCATION AND TRAINING   

 

Nga 01/10/2010–në vazhdim Mësimdhënie në Universitet 

Pedagog I brendshëm në Universitetin Bujqësor, Fakulteti I Mjekësisë Veterinare, Tiranë. 

Mësimdhënie dhe Kërkim Shkencor në Modulin Histologji dhe Embriologji Veterinare 

 

01/03/2017–03/03/2017 Trainer 

Trainer në kurs trainimi mbi menaxhimin dhe mbarështimin e shpendëve në ferma të vogla familjare 
me fermerët e zonave Librazhd. U organizuar ky trainim ne bashkepunim me World Vision. 

 

01/03/2012–20/09/2012 Mësimdhënie në Universitet 

Pedaogog I jashtëm në Universitin Europian për Turizëm,Tiranë 

 

 

26/05/2011–30/07/2011 Vlerësues I jashtëm 

Kam kryer një vlerësim të ndërmjetëm për Western Michigan University, Evaluation Center Project, 
Michigan (United States)  

Vlerësimi I ndërmjetëm u bë për organizatën Heifer International Albania. 

 

09/04/2003–25/06/2007 Këshillues për sigurimin ushqimit dhe mirëqenien familjare 

Punëdhënësi ishte Plan International Albania, Tirana (Albania)  

Puna konsistonte në identifikimin e mundësive të zhvillimit rural, promovimi dhe mbikqyrja e projekteve 
të zhvillimit rural në Shqipëri nga organizata Plan Albania. Një component tjetër I përgjegjësive ishte 
këshillimi I ekipit menaxherial në çështje që lidhen me formulimin e planeve të zhvilimit dhe poltikat e 
zhvillimit rural të përshtatura këto me misionin dhe vizionin e organizatës.  

01/07/2002–28/02/2003 Menaxher Marketingu 

Punëdhënësi ishte Milifar Sh.p.k, Tiranë, Shqipëri  

Puna konsistonte në promovimin dhe shpërndarjen e medikamenteve dhe preparateve veterinare në 
të gjitha farmacite veterinare dhe veterinerët privat si në Tiranë dhe qytete dhe fshatra të ndryshme të 
Shqipërisë. 

15/09/2000–20/06/2002 Veterinary assistant 

Klinika Veterinare Xhimi,, Tiranë, Shqipëri  

Assisting in diagnostician, treatment of small animals (medicament or surgery treatment). 



 

 

 

AFTËSITË PERSONALE   

 

 

 

 

10/01/2007–20/06/2010 PhD EQF level 7 

University of Bologna, Bologna (Italy)  

 

04/12/2010–18/07/2014 Bachelor EQF level 3 

Universiteti Bujqësor I Tiranës, Tiranë, Shqipëri  

Bachelor në Financë dhe Kontabilitet 

 

15/12/2005–20/10/2006 Master I nivelit të parë EQF level 4 

Fakulteti I Bujqësisë, Universiteti I Bologna, Italy  

Sustainable Development of Rural Areas (Valorisation of typical of agro-food products).  

22/05/2002–30/10/2003 Master I nivelit të parë EQF level 5 

Universiteti Bujqësor I Tiranës, Tiranë, ShqipëriAgricultural University of Tirana, Tirana (Albania)  

Menaxhim Bujqësor dhe Studime Europiane.  

15/09/1996–26/07/2001 Mjek Veteriner EQF level 4 

Universiteti Bujqësor I Tiranës, Tiranë, Shqipëri 

Dipllomë e integruar e nivelit Master Shkencor në Mjekësi Veterinare 

Gjuha mëmë(s) Shqipe 

  

Gjuhë të tjera(s) TË KUPTUARIT  E FOLUR E SHKRUAR 

E dëgjuar E shkruar E folur në komunikim E folur në prodhim  

Anglisht B2 C1 B2 B2 B2 

Italisht B1 B1 B1 B1 A2 

 Levels: A1 and A2: Basic user - B1 and B2: Independent user - C1 and C2: Proficient user 
Common European Framework of Reference for Languages  

 
Njohuri kompjuteri – Vetë vlerësim 

 SPSS, Access and processing of data entry. 

http://europass.cedefop.europa.eu/en/resources/european-language-levels-cefr
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